
UCHWAŁA NR XIX/391/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie poprawy ułatwienia osobom niepełnosprawnym dostępu do świadczeń medycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w celu ustanowienia na terenie 
miejskich placówek ochrony zdrowia funkcji tzw. „asystenta osoby niepełnosprawnej”. Wybierany on 
będzie, z dedykowanym numerem telefonu i adresem internetowym, w którego kompetencjach będzie 
organizowanie wizyt pacjentów na terenie danej placówki zdrowia po uprzednim zgłoszeniu 
konkretnego zapotrzebowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: B8B990BF-6A55-4A2D-A844-BC1507615ACD. Podpisany Strona 1




